DE V. SACRAMENTO LIBRVM, INDEX.

carne & sanguine suum qui & quàm appositè nobis Christus tribuerit 302 a  
 carnem ex Maria virgine sumptã, nobis in Eucharistia præberi 174 b  
 carnem non prodesse quicquam, qui intelligendum 172 b 173 a 175 a 224 b 279 b  
 carnè qui & cur suã Chfs nobis dederit 171 b  
 carnem suam dupliciter Christum dedisse 16 a  
 carne Chfi nos ad immortalitatè viuere 134 a  
 carniū abstinentia q̄ cur verita 677 a  
 carniū esus quis qualis 677 b  
 carnib⁹ initio Ecclesiæ Christianos ferè abstinuisse 84 b  
 caroli Quati encomium 212 a  
 cassio antistiti Narniensis quid miri obtrigerit 345 b  
 castitas quæ quò necessaria 155 a 249 a  
 catechismus per quos potissimùm administratus 539 b  
 catechumeni qui, & cur vndè exigeretur 73 b  
 catechumeni quò ad baptismũ hortaretur 228 a  
 catechumenorum à Missa expulsio, quid præferat 74 a  
 cathedralis Ecclesia Colonien. qd priuatis Dominicis diebus habeat 625 a  
 catharticum quod quale 81 a  
 catholicæ doctrinæ articulus hereticoru calumnijs maximè obnoxius, quis 526 b  
 catholicum propriè ac verè quid sit 59 a  
 catholicus verus aut verè quis 60 a  
 cauilla hereticorum quæ quid momenti habeat 201 b  
 cauilla qui Chfs heretica soluat omnia 368  
 cauillu Oecolapadij qd cuiusmodi 241 b 242 a  
 cauillum quod quale 315 b  
 cauillum quod qui per què anteuorsum 107 a  
 cauillus ex Augustino captatus quis, quãti hereticis habitus, quãtillu p̄sit 216 b  
 cauillus alius atq; alius ex eodem 221 b 222 a  
 cauillus hereticorum ex Ambrosio quis qualis 187 b  
 causa quæ vndè cognoscatur 73 a  
 cautione qua quibus patribus cur in concionibus vtendum fuerit 215 b  
 Cedmo cuidam monacho quid miri obtrigerit 451 b  
 celebrandæ Missæ locus proprius quis 428 a  
 celebratio Missæ legitima quæ 82 b  
 celsi iuriconsulti de fragmentis sententia 633 b  
 census referre, quid 63 b  
 centurio quis vbi nobis imitandus 471 a  
 ceturionè ne Zachæo, an huc illi p̄feras 248 b  
 ceræ liquefactæ similitudo q̄ qd velit 318  
 ceram igni adhibitam, ignescere 185 a  
 cerdoniani qui quales 83 a  
 ceres cur à Christianis coli putaretur 247 b  
 cereris de cultu cur qb⁹ Chfiani suspecti 486 a  
 ceturionis & Zachæi lepida inter se collatio 249 a  
 Chamistæ hodiè qui quales 709 a  
 charitas Christiana ad qd q̄ sit necessaria 262 b  
 chiliastræ qui quid somniarint 153 a  
 christus à quibus hodiè mendacij apertè insinuletur 413  
 christ⁹ ad nos in eucharistia qui loquatur 113 a  
 christus ad patris dextram sedes, quomodo & quàm verè sit hic in sacramento 29  
 christus, homo cur factus 218 b  
 christus in altari vndè pro quibus qui offerendus 581 a  
 christus in cibũ quid contulerit 123 a  
 christus in cœna quid nobis p̄stiterit, quòdve promissum qui explerit 18 b 267 a  
 christus in nobis qui sit 135 a  
 christus in sacramento qui edatur aut bibatur, ibiue se exhibeat 218 466 a  
 christus Nestorio qui dissectus 387 a  
 christus qua mola aptatus in farinam 329 a  
 christus quàm derepentè cõceptus in vtero & Deus & homo fuerit 298 a  
 christus quantò maiora, quàm prophetæ meri homines, potuerit 202 a  
 christus qui & quando suis sese gesserit manibus 217  
 christ⁹ qui mysticè p nobis iterũ patiat 344 b  
 christus qui sese nobis tangendũ p̄beat 167 a  
 christus

IN PRAEDECEDENTEM D. IOHAN. GROPPERI

christus qui se nobiscum vnum fecerit	171 b	christi corpus non diuidi, licet speciebus et	
fese nobis cibum praepraret	238 a	nobis ternis diuisis	79 a
inhabitet, 316 b		nobis vniatur	319 b
bis se misceat	362 a	christi corpus non figuratum, sed reale cruci-	
christus qui nobis, secundum sacramentarios,		fixum	151
imposuerit	91 a	christi corpus vt ex virgine natum, ita & in sa-	
christus qui sese, cum diceret, Hoc est corpus		cramento confici	197 a
meum, explicarit	14 b	christi corpore, corpus & animam hominis ad	
christus quomodo & in caelis, & hic nobiscum		immortalitatem sustentari	18 b
fit	139 a	christi erga nos amor quantus	171 b
christus seu Christi corpus, quomodo sit sui-		christi ex latere quod fluxit, in eucharistia da-	
ipsum signum	233 b	ri	176 a
christus vnde qui assertus conditoris mundi		christi in coena & cruce actionem, esse indiui-	
filius.	93 a	duam	160 b
christi ad patris dexteram sessio nobis incom-		christi in coena verba, ad Apostolos solos spe-	
prehensibilis	294 b	ctare	533 a 605 b
christi carnem & sanguinem lingua nostra at-		christi in corpore vitam eternam sumi	253 a
tingi, & in sacramento vere accipi	177 b	christi in eucharistia praesentiam, non heri aut	
208 b		nudiustertius doceri coepit	244 a
christi corpus & sanguis vbi pro quibus offe-		christi in sacramento eucharistiae substantia	
rantur	580 b	qualis	105 b
christi corp⁹ in eucharistia cur aut vnde sit	149 b	christi in sacramento praesentia quid quomodo	
christi corpus q. simul & caro & panis sit	162 b	aduersus quos obtineatur	405 a
christi corpus qui simul & in caelo & in eucha-		christi in sacramento, velut Dauidis, vultum	
ristia	182	mutari	218 a
christi corpus quomodo & viuificum & vita		christi non Deitatem, sed carnem, proprie co-	
effectum	303 b	medi	308 a
christi corpus adhuc mortale, cibo ac potu		christi opera quae qualia	173 a
eguisse	149 a	christi personae vni quae quomodo asserbantur	
christi corpus ad tuendam animae immortali-		christi portae quaeuales	177 b
tatem facere	268 b	christi praesentia in altari, quam sit certa	362 b
christi corpus in eucharistia, Marcionitis, p. sa-		christi praesentia in sacramento qui honorat	
crificio habitum fuisse	93 b	da	468 b 469 a
christi corpus in eucharistia quale aut q. sit	195 b	christi sacerdotium quale	161
christi corpus in sacramento sui ipsius figuram		christi sacrificium esse iuge & perpetuum	159 a
esse	233 a	christi sermo quanta possit	196 b
christi corpus in eucharistia esse priusquam		christi sermonem, etsi non intellectu, non de-	
sumatur	339 a	bere durum videri	267 a
christi corpus ore simul & animo sumi	19 a 99	christi verbe quo qui contra ipsum abutan-	
christi corpus & sanguinem pro viuis ac de-		tur	11 a
functis offerri	260 b	christi verba allegoriam non recipientia, quae	
christi corpus manibus tagi, oreq. accipi	342 a	160 b	
christi corpus mox a consecratione in eucha-		christi verba quae quibus similia	16 b
risti adeste	388 a	christi verba quae quibus respondeat	548 a
		christi	471